EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSO
RELATIVO À AVALIAÇÃO PERANTE BANCA DE IDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-

RACIAL E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL E ESPECIAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 002/2022

ENGENHEIRO/ENGENHEIRO ELETRICISTA
PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

Processo n° 01P-2418/2022

A(O) Prefeitura Universitária  e a Diretoria Geral de Recursos Humanos – DGRH da

Universidade Estadual de Campinas - UNICAMP, conforme Edital de Abertura nº 02/2022

relativo ao Processo Seletivo Público Temporário para a função de Engenheiro/Engenheiro

Eletricista da carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – PAEPE,

tornam público:

1. Resultado da Análise de recurso relativo à avaliação perante banca de identificação

étnico-racial;

2. Classificação final geral;

3. Classificação final especial.

1. Resultado da Análise de Recurso

1.1 Análise de Recurso interposto contra resultado da avaliação perante banca de

identificação étnico-racial

Nº
Incrição

Resultado

03 Condição autodeclarada não confirmada.

2. Classificação final geral

Nº
Inscrição

Candidato

Documento
CPF

Nota
prova
Escrita

Objetiva

Nota
final

Class.
Final
Geral

04 Cesar Barboza 184.XXX.XXX-52 8,50 8,50 1º

20 Carlos Alex Fini Pellegrini 351.XXX.XXX-04 7,50 7,50 2º

15 Danillo Medeiros Alves Borazo 381.XXX.XXX-64 6,50 6,50 3º

3. Classificação final especial (candidatos autodeclarados negros)

Não houve candidatos classificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Esta publicação não altera o conteúdo do Edital divulgado em 11/04/2022 no site da

www.dgrh.unicamp.br.

Fica homologado o presente processo seletivo público temporário a partir desta publicação em

Diário Oficial do Estado – DOE.

Publique-se para fins de conhecimento.

Campinas, 3 de maio de 2022.

Divisão de Gestão de Pessoal

http://www.dgrh.unicamp.br/